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QUESTION 1

When using the SSL certificate inspection method to inspect HTTPS traffic, how does FortiGate filter web requests
when the client browser does not provide the server name indication (SNI) extension? 

A. FortiGate uses the requested URL from the user\\'s web browser. 

B. FortiGate uses the CN information from the Subject field in the server certificate. 

C. FortiGate blocks the request without any further inspection. 

D. FortiGate switches to the full SSL inspection method to decrypt the data. 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 2

Which statements about bulk configuration changes using FortiManager CLI scripts are correct? (Choose two.) 

A. When executed on the Policy Package, ADOM database, changes are applied directly to the managed FortiGate. 

B. When executed on the Device Database, you must use the installation wizard to apply the changes to the managed
FortiGate. 

C. When executed on the All FortiGate in ADOM, changes are automatically installed without creating a new revision
history. 

D. When executed on the Remote FortiGate directly, administrators do not have the option to review the changes prior
to installation. 

Correct Answer: BD 

CLI scripts can be run in three different ways:Device Database: By default, a script is executed on the device database.
It is recommend you run the changes on the device database (default setting), as this allows you to check what
configuration changes you will send to the managed device. Once scripts are run on the device database, you can
install these changes to a managed device using the installation wizard. Policy Package, ADOM database: If a script
contains changes related to ADOM level objects andpolicies, you can change the default selection to run on Policy
Package, ADOM database and can then be installed using the installation wizard. Remote FortiGate directly (through
CLI): A script can be executed directly on the device and you don\\'t need to install these changes using the installation
wizard. As the changes are directly installed on the managed device, no option is provided to verify and check the
configuration changes through FortiManager prior to executing it. 

 

QUESTION 3

Which two configuration settings change the behavior for content-inspected traffic while FortiGate is in conserve mode?
(Choose two.) 

A. IPS failopen 

B. mem failopen 
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C. AV failopen 

D. UTM failopen 

Correct Answer: AC 

 

QUESTION 4

Which of the following conditions must be met for a static route to be active in the routing table? (Choose three.) 

A. The next-hop IP address is up. 

B. There is no other route, to the same destination, with a higher distance. 

C. The link health monitor (if configured) is up. 

D. The next-hop IP address belongs to one of the outgoing interface subnets. 

E. The outgoing interface is up. 

Correct Answer: CDE 

A configured static route only goes to routing table from routing database when all the following are met : The outgoing
interface is up There is no other matching route with a lower distance The link health monitor (if configured) is
successful The next-hop IP address belongs to one of the outgoing interface subnets 

 

QUESTION 5

View the exhibit, which contains the partial output of a diagnose command, and then answer the question below. 

Based on the output, which of the following statements is correct? 
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A. Anti-reply is enabled. 

B. DPD is disabled. 

C. Quick mode selectors are disabled. 

D. Remote gateway IP is 10.200.5.1. 

Correct Answer: A 
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